
 

                                                                                                                              

 

         Uchwała  Nr IX/48/2015 

           Rady Gminy Świerzno 

           z dnia 29 września 2015 roku 

 

 w sprawie wyrażenia zgody na zamianę nieruchomości 

 

 

     Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 i 9 lit a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.                                        

o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2014 r., poz. 518 z późn. zm.), Rada Gminy Świerzno 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Wyraża się zgodę na zamianę części nieruchomości zabudowanej, położonej w obrębie          

geodezyjnym Stuchowo oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 12 o powierzchni 1,9966 

ha, stanowiącej własność Gminy Świerzno, na część nieruchomości niezabudowanych położonych                                     

w obrębie geozdezyjnym Stuchowo, oznaczonych jako działki nr 37/10 o powierzchni 36,403 ha                        

i 37/11 o powierzchni 32,1236 ha, stanowiące współwłasność Państwa Haliny i Andrzeja Atras oraz 

Państwa Cecylii i Wacława Gojlik.  

 

§ 2.   Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Świerzno. 

 

§ 3.   Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

        Przewodniczący Rady Gminy 

 

                Dariusz Mądrecki 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Uzasadnienie 

 

Na podstawie art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami                                  

(Dz. U. z 2014 r., poz. 518 z późn. zm.) nieruchomości stanowiące własność Skarbu Państwa oraz 

własność jednostki samorządu terytorialnego mogą być przedmiotem zamiany na nieruchomości 

stanowiące własność osób fizycznych lub osób prawnych. 

Zamiana części nieruchomości niezabudowanych oznaczonych jako działki nr 37/10 i 37/11 obręb 

Stuchowo ma na celu poprawę warunków zagospodarowania przyległej nieruchomości oznaczonej 

jako działka nr 12 obręb Stuchowo. 


